

Lubień Kujawski, 28.03.2019 r.

ZP.7.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia. Numer sprawy: ZP.7.2019. Nazwa zadania: „Dostawa 40 fabrycznie nowych kompletnych gotowych do montażu przydomowych jednozbiornikowych oczyszczalni ścieków”. Poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:

1. Prosimy o określenie czy studzienki rewizyjne fi 315 mm mają być przelotowe czy zbiorcze?

Odpowiedź: Wymagane są studzienki rewizyjne zbiorcze.

2. Jeśli studzienki rewizyjne mają być przelotowe i zbiorcze to prosimy o określenie ich ilości?

Odpowiedź: Wszystkie studnie wymagane są zbiorcze.

3. Prosimy o podanie wysokości studzienek rewizyjnych?

Odpowiedź: Wymagana jest wysokość min. 1500 mm.

4. Chciałbym się spytać, o jaki model pomp do brudnej chodzi do tych oczyszczalni. Czy mogliby państwo podać konkretny model?

Odpowiedź: Zamawiający określając przedmiot zamówienia wzorował się na parametrach pompy typu firmy Karcher SP1 DIRT, mając na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia, należy rozumieć je jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem „lub równoważny” pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych.

5. Czy zamawiający dopuści jako osadniki o pojemności 5000l, osadniki o pojemności całkowitej zbiornika 4850 l. Prośba swa motywujemy tym, że monolityczne (niespawane) zbiorniki 5000 l są trudno dostępne...

Odpowiedź: Dopuszcza się.

6. Prosimy o informacje na temat planowanej zasypki zbiornika osadnika gnilnego celem doboru zbiornika o odpowiedniej wytrzymałości.

Odpowiedź: Materiał zasypki: piasek, pospółka. Grubość zasypki: od 30 cm do 60 cm.

BURMISTRZ
Marek Wilkiński